
Maaliskuun 20 päivänä 1924. 

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Samalla kuin Pankkivaltuusmiehet tänään pitä-

mässään kokouksessa ovat päättäneet olla nykyisissä 

oloissa tekemättä esitystä avoinna olevan Johtokunnan 

jäsenen viran täyttämisestä ovat Pankkivaltuusmiehet 

Johtokunnan kanssa pidettyjen neuvottelujen perusteel-

la päättäneet, että Pankkiv~ltuusmiesten viime kesä-

kuun 11 päivänä vahvistamassa Johtokunnan työjärjestyk-

sessä luetellut mainittuun virkaan kuuluvat tehtävät 
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hoidetaan seuraavasti: 

Johtokunnan jäsenet Gråsten ja af Heurlin pan-

kinvirkamiehen Brobergin avustamana toimittavat pää-

konttorin kassojen, kassaholvien sekä lainaus- ja 

vakuuskirjain ynnä talletusten inventtaukset; 

Johtokunnan jäsen af Heurlin valvoo kulta-, 

hopea-, nikkeli- ja kuparivaroja pitäen huolta nii-

den hankinnasta sekä pitää hallussaan pääholvin ja 

kassakaappien toiset avaimet; 

Johtokunnan jäsen Gråsten hoitaa kotimaisten 

vekselien salkun ja pitää hallussaan vastaavan kass&-

holvin toisen avaimen; 

Johtokunnan puheenjohtaja valmjstaa henkilökun-

taa koskevat asiat sekä valvoo pääkonttorin toimis-

ton, kassaosaston sekä kontrolliosaston toimintaa; ja 

Johtokunnan jäsen af Heurlin pankinvirkamiehen 

Brobergin avustamana valvoo maaseutukonttorien toimin-

taa, valmistaa maaseutukonttoreista tuleet luottohake-

mukset sekä valvoo rahalähetyksiä maaseutvkonttoreihin. 

Vielä Pankkivaltuusmiehet päättivät, että tois-

taiseksi remburssiasioita valvoo Johtokunnan jäsen 

Broms ja pääkonttoriin jätetyt luottohak mukset val-

mistaa Johtokunnan puheenjohtaja. 



SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Tänään pitämässään kokouksessa ovat Pankkival-

tuusmiehet päättäneet, että Johtokunnan jäsenten 

Gråstenin ja af Heurlinin palkka on oleva 150,000 

markkaa sekä Johtokunnan jäsenen Bromsin palkka 

170,000 markka~ vuodessa, lukien ensi huhtikuun 1 

päivästä. 

Samalla Pankkivaltuusmiehet päättivät, että näi-

den palkkojen lisäksi ei makseta ikä- eikä perheel-

lisyyslisiä. 

NO 31. 

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Esiteltäessä Johtokunnan kuluvan kuun 6 päivänä 

lähettämää kirjelmää n:o 14 ovat Pankkivaltuusmjehet 

Päättäneet Johtokunnan ehdotuksen mukaisesti myöntää 

korkeintaan 60,000 vuodessa, lukien ensi kuun 1 päi-

västä kuluvan vuoden loppuun/ toisen kirjeenvaihtajan 

palkkaamiseksi Pankkiin. 
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SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Pankkivaltuusmiehet ovat, samoinkuin Johtokun-

takin, katsoneet, että avoinna olevia ja avoimeksi 

joutuvia toimia Pankissa on syytä Pankin ohjesään-

töä valmistettaessa jättää vakinaisesti täyttämättä. 

Samalla ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet kehoittaa 

Johtokuntaa toimien tullessa Pankissa avoimiksi har-

kitsemaan, missä määrin voitaisiin tulla toimeen vä-

hemmällä työvoimalla ja missä määrin naistyövoimaa 

voitaisiin käyttää suorittamaan tehtäviä, joita nykyi 

sin mieskonttoristit hoitavat. 

VALTIOVARAINMINISTERIÖLLE~ 

N9 34. Suomen rahasta elokuun 9 päivänä 1877 annetun 

lain 14 §:n nojalla Pankkivaltuusmiehet kunnioittaen 

pyytävät Valtiovarainministeriön toimenpidettä siihen, 

että Suomen Pankin lukuun Rahapajassa lyötäisiin 

200,000 markkaa 10 pennin rahoja. 



SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE. 

Kotkan konttorin pankinkomisarin W. Krogiuksen 

kuluvan kuun 19 päivänä Pankkivaltuusmiehille lähet-

tämää sairasloma- anomusta ynnä Johtokunnan kuluvan 

kuun 20 päivänä kirjelmässään n : o 18 siitä antamaa 

lausuntoa tänään esiteltäessä Pankkivaltuusmiehet Jo~ 

tokunnan ehdotuksen mukaisesti anomukseen suostuen 

myönsivät herra Krogiukselle sairaslomaa ensi kuun 

1 päivästä ensi kesäkuun 1 päivään. 
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